ترجمه: اگر مردم دینار و درهم را اندوخته و به اساس العینه (نوعی از تجارت مشابه به ربا) تجارت کنند و دم های گاو را تعقیب کرده، جهاد در راه الله سبحانه و تعالی را ترک کنند، الله سبحانه و تعالی بالای شان حقارت را نازل می کند و تا زمانی دور نخواهد شد تا این که به دین شان برنگردند.

نویسنده: ملیحه حسن

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۳ ذوالحجّة ۱۴۳۸ هـ.ق

۵ اگست ۲۰۱۷ م